

## Hvalsø NV Antennelaug

### Beslutningsreferat – laugsforsamling den 22. marts 2022 kl. 19.00

#### Dagsorden:

##### 1. Valg af dirigent og stemmetællere:

Bjørn Østerild blev valgt til dirigent Der blev ikke valgt stemmetællere.  
Antal fremmødte inkl. bestyrelsen (afbud fra Lars H.Larsen): 6

##### 2. Antennelaugets bestyrelsesberetning:

Beretningen blev fremlagt af formanden John Petersen og godkendt.  
Se næste side.

##### 3. Antennelaugets årsregnskab for 2021 til godkendelse:

Regnskabet blev gennemgået af kassereren Connie Hansen. Årets resultat, kr.9294, resulterer således i en ultimo egenkapital på kr.178.668 samt en balance på kr. 338.563.  
Regnskabet blev herefter godkendt.

##### 4. Indkomne forslag:

Der var ingen indkomne forslag.

##### 5. Budget for det kommende år (2023) fremlægges til behandling i henhold til vedtægternes § 8 og §14.

Formanden gennemgik i detaljer budgettet for 2023, der denne gang er præget af stor usikkerhed omkring især energipriser på grund af krigen i Ukraine. Det må derfor forventes, at der kan komme ændringer i løbet af året, inden kontingentet (drift- og administrationsomkostninger) for 2023 kan fastsættes.  
Budgettet for 2023 blev under disse omstændigheder godkendt.

##### 7. Valg af revisor for 2 år:

Knud Petersen blev genvalgt.

##### 8. Valg af revisorsuppleant for 1 år:

Svend Hugger Jensen blev genvalgt.

##### 9. Eventuelt:

En af deltagerne spurgte til problemer med modtagelse af radiosignalet via TV. Dette blev drøftet, dog uden en egentlig konklusion.  
Endvidere blev antenneforeningers fremtidige virke diskuteret.

Formanden takkede herefter bestyrelsen for et godt samarbejde, hvorefter dirigenten erklærede laugsforsamlingen for afsluttet.

  
\_\_\_\_\_  
Dirigent Bjørn Østerild

## **Efter laugsforsamlingen konstituerede bestyrelsen sig således:**

Formand: John Petersen. Næstformand: Jesper Stauning. Kasserer: Connie Hansen  
Bestyrelsesmedlem: Poul Hansen. Bestyrelsesmedlem: Lars Henrik Larsen.

### **Hvalsø NV Antennelaug.**

#### **Bestyrelsens beretning for 2021, v. formand John Petersen.**

Året 2021 har for os alle endnu engang stået i coronaens tegn, dog ikke så slemt som året før. Laugsforsamlingen blev afholdt 27. maj 2021, selvom der stadig var nogle få restriktioner. Årsagen hertil var, at vi skulle forelægge et ændringsforslag til vedtægterne efter krav fra vores bank inden 1. juli.

Dette var nødvendigt for at vi kunne indgå en administrationsaftale med vores interesseorganisation FDA om at overtage den regnskabsmæssige assistance, herunder opkrævning af kontingent.

Denne overdragelse arbejdede vi med hele efteråret, således at FDA kunne udsende fakturaer for første halvår 2022 inden betalingsfristen 15. december, ligesom FDA også skulle udarbejde årsregnskabet for 2021. Undervejs besluttede vi, at fakturaerne til de 2 grundejerforeninger denne gang skulle udsendes pr. e-mail med det formål at spare porto.

Det viste sig imidlertid at det ikke var alle, der var opmærksom på dette, selvom det var blevet alle meddelt inden, og der var således en del arbejde med dels at få udsendt nye fakturaer til 8-10 grundejere. Det viste sig dog, at de fleste af dem havde overset fakturaerne i deres mail-bokse.

Vi håber det går mere smertefrit næste gang.

Alternativt vil vi undersøge muligheden for at blive tilsluttet betalingservice, som dog er forbundet med visse omkostninger.

Der har været afholdt 2 fysiske bestyrelsesmøder i løbet af perioden siden sidste laugsforsamling, ligesom vi har deltaget i et antal såkaldte webinarer og onlinemøder afholdt af YouSee, hvor vi blev informeret om diverse nyheder, samt priser for 2022.

De fleste har nok bemærket at pakkepriserne fik et større løft end vi er vant til. Dette skyldtes primært at sportsrettighederne til sportskanalerne var steget voldsomt i pris, både på grund af OL, men også de mange mesterskaber i næsten alle sportsgrene. Stort set al sport bliver nu vist i tv-pakkerne, og diskussionen om Discoverykanalernes fjernelse fra tv-pakkerne er forstummet.

De mange nyheder har også medført, at vi ad flere omgange har omdelt information om disse nyheder..

Vi har fået tilgang til YouSee's samarbejdspartner Stibo, der udarbejder brochurer og informationsmateriale, som vi så bestiller online. Vi får også trykt vores eget følgebrev, og Stibo pakker det i kuverter for os. Alt uden omkostninger for os.

Der er kommet flere nye kanaler i pakkerne, herunder HBO-max og Viaplay, Paramount+Movies og Paramount+Series, ligesom TV2News blev flyttet til grundpakken sammen med TV3Puls.

Driften af antenneanlægget er forløbet uden problemer, hvilket nok primært skyldes, at vi for nogle få år siden fik opgraderet anlægget til såkaldt Giga-net, hvor meget af udstyret blev udskiftet.

Som medlem af antennelaugget får man, udover særligt lave priser på tv-pakkerne, rabat på både alm. telefoni, mobiltelefoni og foreningsbredbånd, og der er nu mulighed for at vælge mellem flere forskellige hastigheder, helt op til 1000 Mb/s., altså samme hastighed som der kan opnås med fiber.

Vi har en aftale med Yousee, der indebærer at man kan abonnere på Yousee's bredbåndspakker til konkurrencedygtige priser uden at have tv-pakke. Så betaler man blot drifts- og administrationsomkostninger til antennelaugget. Se vores prisblad på hjemmesiden [www.hvalsoenv.dk](http://www.hvalsoenv.dk) .  
For de medlemmer, der har boks og/eller mobilabonnement fra YouSee, er der mange fordele, bl.a. YouSee TV og Film app, og YouSee Musik app, som både kan benyttes på PC, tablets og smartphones.  
Alt dette kan man se via vores hjemmeside [www.hvalsoenv.dk](http://www.hvalsoenv.dk) eller direkte hos YouSee. Jeg vil opfordre alle til at tilmelde sig YouSee's nyhedsservice, så man kan følge med i de mange muligheder

Og i løbet af 2022 kommer der endnu flere nyheder, bl.a. Disney+ i bland-selv.

John Petersen